ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

Số:            /UBND-CNTT

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Thanh Hoá, ngày        tháng       năm 2023

V/v hỗ trợ thông tin,

tuyên truyền Lễ đón Bằng

công nhận của UNESCO

ghi danh nghệ thuật làm

gốm của người Chăm và

Lễ hội Nho - Vang Ninh

Thuận năm 2023

                  Kính gửi: Uỷ ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận.

UBND tỉnh Thanh Hóa nhận được Công văn số 1993/UBND-VXNV

ngày 22/5/2023 của UBND tỉnh Ninh Thuận về việc hỗ trợ thông tin, tuyên

truyền Lễ đón Bằng công nhận của UNESCO ghi danh nghệ thuật làm gốm của

người Chăm vào danh sách di sản văn hóa phi vật thể cần bảo vệ khẩn cấp và Lễ

hội Nho - Vang Ninh Thuận năm 2023.

Sau khi nghiên cứu nội dung văn bản, UBND tỉnh đồng ý và giao Văn

phòng UBND tỉnh đặt liên kết trên Cổng thông tin điện tử tỉnh Thanh Hóa để

tuyên truyền Lễ đón Bằng công nhận của UNESCO ghi danh nghệ thuật làm

gốm của người Chăm vào danh sách di sản văn hóa phi vật thể cần bảo vệ khẩn

cấp và Lễ hội Nho - Vang Ninh Thuận năm 2023 theo nội dung Công văn số

1993/UBND-VXNV ngày 22/5/2023 của UBND tỉnh Ninh Thuận.

UBND tỉnh Thanh Hóa trân trọng chúc UBND tỉnh Ninh Thuận tổ chức

Lễ hội thành công tốt đẹp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (để b/c);

- Các sở, ban, ngành cấp tỉnh;

- CVP UBND tỉnh;

- PCVP Nguyễn Văn Chiến;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Phòng QL Cổng TTĐT&CNTT (để t/h);

- Lưu: VT, CNTT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Xuân Liêm

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-24T13:42:50+0700
	HÀ NỘI
	Mai Xuân Liêm<liemmx@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-24T14:13:43+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-24T14:13:56+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-24T14:50:16+0700